
Bölüm Üniversite Adı Üniversite Kodu Ülke Kontenjan Lisans Yüksek Lisans Doktora

Tartu Ulikool EE TARTU02 Estonya 2 ✓ ✓ X

Univerzitet u Novom Pazaru RS NOVIPAZ01 Sırbistan 2 ✓ X X

Universidad De Huelva E HUELVA01 İspanya 3 ✓ X X

South-West University Neofit Rilski BG BLAGOEV02 Bulgaristan 2 ✓ ✓ X

International Balkan University MK SKOPJE04 Makedonya 2 ✓ X X

Universidade de Evora P EVORA01 Portekiz 1 ✓ X X

Univerzitet u Novom Pazaru RS NOVIPAZ01 Sırbistan 2 ✓ X X

Univerzitet u Nisu RS NIS01 Sırbistan 2 ✓ X X

Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawla Ii PL LUBLIN02 Polonya 2 ✓ X X

Uniwersytet Humanistyczno-Przyrodniczy Im. Jana Dlugosza W 

Czestochowie
PL CZESTOC02 Polonya 1 ✓ ✓ X

Daugavpils Universitate LV DAUGAVP01 Letonya 2 ✓ X X

Sveuciliste Josipa Jurja Strossmayera u Osijeku HR OSIJEK01 Hırvatistan 1 ✓ X X

Okul Öncesi Öğrt. / Sınıf Öğrt. Mondragon University E MONDRAG01 İspanya 2 ✓ ✓ X

Bölüm Üniversite Adı Üniversite Kodu Ülke Kontenjan Lisans Yüksek Lisans Doktora

Universidade de Evora P EVORA01 Portekiz 1 ✓ X X

Univerzitet u Novom Pazaru RS NOVIPAZ01 Sırbistan 1 ✓ X X

Univerzitet u Nisu RS NIS01 Sırbistan 1 ✓ X X

Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawla Ii PL LUBLIN02 Polonya 1 ✓ X X

Daugavpils Universitate LV DAUGAVP01 Letonya 1 ✓ X X

Sveuciliste Josipa Jurja Strossmayera u Osijeku HR OSIJEK01 Hırvatistan 1 ✓ X X

Univerzitet u Novom Pazaru RS NOVIPAZ01 Sırbistan 1 ✓ X X

Universidade da Beira Interior P COVILHA01 Portekiz 3 ✓ ✓ X

Megjunaroden Slavjanski Univerzitetsveti Nikole MK SKOPJE19 Kuzey Makedonya 1 ✓ ✓ X

Felsefe Universidade da Beira Interior P COVILHA01 Portekiz 3 ✓ ✓ X

Sosyoloji Universidade da Beira Interior P COVILHA01 Portekiz 3 ✓ ✓ X

Tarih University Of Cyprus CY NICOSIA01 Kıbrıs 2 ✓ X X

Uniwersytet Humanistyczno-Przyrodniczy Im. Jana Dlugosza W 

Czestochowie
PL CZESTOC02 Polonya 1 ✓ ✓ X

Sveuciliste Josipa Jurja Strossmayera u Osijeku HR OSIJEK01 Hırvatistan 1 ✓ ✓ X

Türk Dili ve Edebiyatı Uniwersytet Jagiellonski PL KRAKOW01 Polonya 2 X ✓ ✓

Bölüm Üniversite Adı Üniversite Kodu Ülke Kontenjan Lisans Yüksek Lisans Doktora

Mondragon Unibertsitatea E MONDRAG01 İspanya 1 ✓ ✓ X

Informacijas Sistemu Menedzmenta Augstskola Sia LV RIGA32 Letonya 2 ✓ X X

Instituto Politecnico de Leiria P LEIRIA01 Portekiz 1 ✓ X X

Gea College Cvs Druzba Za Visjesolsko Izobrazevanje SI LJUBLJA07 Slovenya 1 ✓ X X

Powislanska Szkola Wyzsza PL KWIDZYN01 Polonya 1 ✓ X X

Universitatea Alexandru Ioan Cuza din Iasi RO IASI02 Romania 1 ✓ ✓ X

Powislanska Szkola Wyzsza PL KWIDZYN01 Polonya 1 ✓ X X

South-West University Neofit Rilski BG BLAGOEV02 Bulgaristan 2 ✓ ✓ X

Univerzitet u Novom Pazaru RS NOVIPAZ01 Sırbistan 1 ✓ ✓ ✓

Wyzsza Szkola Handlowa PL RADOM4 Polonya 1 ✓ X X

Megjunaroden Slavjanski Univerzitetsveti Nikole MK SKOPJE19 Kuzey Makedonya 1 ✓ ✓ X

Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Universidade da Beira Interior P COVILHA01 Portekiz 3 ✓ ✓ X

Bölüm Üniversite Adı Üniversite Kodu Ülke Kontenjan Lisans Yüksek Lisans Doktora

Mondragon Unibertsitatea E MONDRAG01 İspanya 1 ✓ ✓ X

Siauliu Valstybine Kolegija LT SIAULIA03 Litvanya 1 ✓ X X

Univerzitet u Novom Pazaru RS NOVIPAZ01 Sırbistan 1 ✓ ✓ ✓

Scoala Nationala de Studii Politice si Administrative RO BUCURES13 Romania 3 ✓ ✓ X

Universidade da Beira Interior P COVILHA01 Portekiz 1 ✓ X X

Bölüm Üniversite Adı Üniversite Kodu Ülke Kontenjan Lisans Yüksek Lisans Doktora

İKTİSADİ-İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ

ERASMUS+ PROGRAMI ÖĞRENCİ HAREKETLİLİK ANLAŞMALARIMIZ (2023-2029)

EĞİTİM FAKÜLTESİ

Tüm Bölümler

FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ

İngiliz Dili ve Edebiyatı

İngilizce Öğretmenliği

Psikoloji

Dil ve Edebiyat

İşletme

İLETİŞİM FAKÜLTESİ

İSLAMİ İLİMLER FAKÜLTESİ

İktisat

Tüm Bölümler



Bölüm Üniversite Adı Üniversite Kodu Ülke Kontenjan Ön lisans Yüksek Lisans Doktora

Siauliu Valstybine Kolegija LT SIAULIA03 Litvanya 1 ✓

Panepistimio Patron G PATRA01 Yunanistan 1 ✓

Alma Mater Europaea-Evropski Center, Maribor SI MARIBOR10 Slovenya 1 ✓

Powislanska Szkola Wyzsza PL KWIDZYN01 Polonya 1 ✓

South-West University Neofit Rilski BG BLAGOEV02 Bulgaristan 1 ✓

Siauliu Valstybine Kolegija LT SIAULIA03 Litvanya 1 ✓

Univerzitet u Novom Pazaru RS NOVIPAZ01 Sırbistan 1 ✓

Gea College Cvs Druzba Za Visjesolsko Izobrazevanje SI LJUBLJA07 Slovenya 1 ✓

Informacijas Sistemu Menedzmenta Augstskola Sia LV RIGA32 Letonya 2 ✓

Instituto Politecnico de Leiria P LEIRIA01 Portekiz 1 ✓

Scoala Nationala de Studii Politice si Administrative RO BUCURES13 Romanya 1 ✓

Wyzsza Szkola Handlowa PL RADOM4 Polonya 1 ✓

Siauliu Valstybine Kolegija LT SIAULIA03 Litvanya 1 ✓

Univerzitet u Novom Pazaru RS NOVIPAZ01 Sırbistan 1 ✓

Technical University Of Varna BG VARNA02 Bulgaristan 1 ✓

Instituto Politecnico De Tomar P TOMAR01 Portekiz 1 ✓

Universidade da Beira Interior P COVILHA01 Portekiz 1 ✓

Wyzsza Szkola Handlowa PL RADOM4 Polonya 1 ✓

İnşaat, Üretim ile İlgili Bölümler Universidade de Evora P EVORA01 Portekiz 1 ✓

Bölüm Üniversite Adı Üniversite Kodu Ülke Kontenjan Lisans Yüksek Lisans Doktora

Mondragon Unibertsitatea E MONDRAG01 İspanya 1 ✓ ✓ X

Siauliu Valstybine Kolegija LT SIAULIA03 Litvanya 1 ✓ X X

Univerzitet u Novom Pazaru RS NOVIPAZ01 Sırbistan 1 ✓ ✓ ✓

Technical University Of Varna BG VARNA02 Bulgaristan 1 ✓ X X

Universidade da Beira Interior P COVILHA01 Portekiz 1 ✓ X X

Instituto Politecnico De Tomar P TOMAR01 Portekiz 1 ✓ ✓ X

Wojskowa Akademia Techniczna im. Jaroslawa Dabrowskiego PL WARSZAW33 Polonya 1 ✓ X X

Bölüm Üniversite Adı Üniversite Kodu Ülke Kontenjan Lisans Yüksek Lisans Doktora

Siauliu Valstybine Kolegija LT SIAULIA03 Litvanya 2 ✓ X X

Powislanska Szkola Wyzsza PL KWIDZYN01 Polonya 1 ✓ X X

South-West University Neofit Rilski BG BLAGOEV02 Bulgaristan 2 ✓ ✓ X

Panepistimio Patron G PATRA01 Yunanistan 2 ✓ X X

Alma Mater Europaea-Evropski Center, Maribor SI MARIBOR10 Slovenya 2 ✓ ✓ X

Bölüm Üniversite Adı Üniversite Kodu Ülke Kontenjan Lisans Yüksek Lisans Doktora

Instituto Politecnico da Guarda P GUARDA01 Portekiz 4 ✓ ✓ X

Uniwersytet Jana Kochanowskiego w Kielcach PL KIELCE02 Polonya 2 ✓ ✓ X

Univerzitet vo Tetovo MK TETOVO01 Kuzey Makedonya 3 ✓ ✓ X

Fundacion Universidad Europea del Atlantico E SANTAND33 İspanya 4 ✓ ✓ X

Universita Degli Studi di Foggia I FOGGIA03 İtalya 5 ✓ ✓ X

South-West University Neofit Rilski BG BLAGOEV02 Bulgaristan 2 ✓ ✓ X

Universidad de Salamanca E SALAMAN02 İspanya 2 ✓ X X

Universitatea Ovidius din Constanta RO CONSTAN02 Romanya 2 ✓ ✓ X

Bölüm Üniversite Adı Üniversite Kodu Ülke Kontenjan Lisans Yüksek Lisans Doktora

Siauliu Valstybine Kolegija LT SIAULIA03 Litvanya 1 ✓ X X

Univerzitet u Novom Pazaru RS NOVIPAZ01 Sırbistan 1 ✓ ✓ X

Universidade da Beira Interior P COVILHA01 Portekiz 1 ✓ X X

Bilişim Sistemleri ve Teknolojileri

SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ

SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ

Hemşirelik / Gerontoloji / Sosyal 

Hizmet

MESLEK YÜKSEKOKULLARI

Yazılım Mühendisliği

İşletme ve Yönetimle ilgili Bölümler

Bilgisayar, Elektrik, Elektronik ile İlgili 

Bölümler

UYGULAMALI BİLİMLER FAKÜLTESİ

Tüm Bölümler

Sağlık İle İlgili Bölümler

MÜHENDİSLİK MİMARLIK FAKÜLTESİ


